
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.113.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

 z dnia  25 listopada 2015  r.    

                                          

w  sprawie:  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz.1515) oraz art. 13 ust.1,  art. 25 ust. 1 i 2 

 w związku z art. 23 ust. 1 pkt  7a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2015 poz.782 z póź.zm.)  w wykonaniu § 1  Uchwały  

NR XXV/182/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 

określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Gorzów 

Śląski na okres dłuższy niż 3 lata   

       

zarządza się, co następuje: 

 

§ l 

 

Przeznacza się do dzierżawy w trybie I przetargu  ograniczonego ustnego  na okres 10 lat, 

grunt o pow. 36 m2 z przeznaczeniem na zabudowę tymczasową wiatą gospodarczą,  

w środkowej części  działki nr 1557 (tj w podwórzu), położonej w Gorzowie Śl. o pow. 

całkowitej 0,1631 ha, opisanej w KW OP1L/00007843/2. Dla przedmiotowej nieruchomości 

brak jest planu zagospodarowania przestrzennego. 

Czynsz wywoławczy za 1m2 gruntu pod wiatą  wynosi  miesięcznie -1,00 zł netto plus 23% 

podatek VAT.   

  

§ 2  

 

Termin przetargu na dzierżawę w/w nieruchomości zostanie podany w odrębnym ogłoszeniu. 

 

§ 3 

    

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na 

tablicach informacyjnych. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


